
UCHWAŁA NR XLVIII/374/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j.Dz. U.z 2021 r., poz. 2268, ze zm.), uchwala się co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale NR XXVII/180/2016 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. poz 3649; z 2000 r. 
poz.1783; z 2021 r. poz. 2250; poz. 2909),wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w §4 dodaje się pkt 13 i 14 w brzmieniu: 
 
„13) związane z wydawaniem zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego 
na jednego członka gospodarstwa domowego osoby fizycznej, która zamierza złożyć wniosek 
o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej”; 
 
„14) związane z prowadzeniem spraw związanych z ustaleniem i przyznawaniem dodatków osłonowych.” 
 
2) w §6 dodaje się pkt 20 i 21 w brzmieniu: 
 
„20) prowadzenie postępowań oraz wydawanie zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 
przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego osoby fizycznej wynikających z ustawy -
Prawo Ochrony Środowiska”; 
 
„21) realizacja zadań wynikających z ustawy o dodatku osłonowym w zakresie prowadzenia 
postępowań w sprawie przyznawania i wypłaty dodatku osłonowego”. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.   
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Józef Wawrzyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD20365-E732-41A2-A0F4-1DE9DE266F99. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


